
im Zeitraum von 04.07. bis 09.07.2022

 HOFER -25%
MEGA SALEMEGA SALE
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GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH 

Hühner-
filetschnitzel

per kg

12,49
6,24

-50%

Die statt-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

Ihre Zufriedenheit ist uns sehr wichtig!

Sollte Ihr rabattierter Wunschartikel im 

Aktionszeitraum nicht mehr verfügbar sein, können 

Sie sich einen Artikel Ihrer Wahl aus der gleichen 

Produktgruppe – ebenso reduziert – aussuchen! 

Bitte geben Sie Ihren gewählten Artikel vor 

dem Kassiervorgang bekannt.

Die
 HOFER

G A R A N T I EG A R A N T I E -50%
FR. und SA., 01.07. und 02.07.

*Ausgenommen sind elektronische Haushaltsartikel, dauerhaft 
erhältliche Artikel (z.B. Strumpfhosen) und Artikel aus dem 
HOFER Online Shop.

Gilt für alle in den Filialen lagernden Haushaltsartikel und 
elektronischen Küchenartikel sowie Heimtextilien, Textilien 

und Schuhe im gekennzeichneten Mega-Sale-Bereich.*

per Packung
4,72/kg

3,79
1,89

-50%
SCHÄR 

Brot glutenfrei geschnitten
400 g

GANZ ÖSTERREICH SPART ZUM

-25%  
werden 

an der  
KASSE ab-
gezogen

Solange  
der Vorrat 

reicht

ZURÜCK ZUM URSPRUNG 

BIO-Champignons  
aus Österreich
Klasse I
250 g per Packung

4,96/kg

2,49
1,24

-50%

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

aus nachwachsenden 

Rohstoffen

BACKBOX 

Oliven-Feta Wurzel
330 g

per Stück
4,51/kg

2,99
1,49

-50%
GOOD CHOICE 

Mediterrane  
Antipasti
220 g

per Stück
4,95/kg

2,29
1,09

-50%

H
otel M

övenpick M
edia City *****



LAVAZZA

Crema e Gusto
•	Classico oder 
•	Tradizionale
1 kg per Packung

13,99
10,49

-25%

NATUR AKTIV, BIO NATURA 

Italienischer  
BIO-Essig
verschiedene Sorten
500 ml per Flasche

3,70/Liter

2,49
1,85

-26%

HEAD & SHOULDERS 

Anti-Schuppen 
Shampoo
verschiedene Sorten
300 ml per Flasche

1,00/100 ml

4,29
2,99

-30%

CUCINA NOBILE 

Prosciutto  
Crudo Dolce
150 g

per Packung
1,39/100 g

2,79
2,09

-25%

CUCINA NOBILE 

Grana Padano DOP
300 g

per Stück
1,10/100 g

4,49
3,29

-27%

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH 

Hühner-
filetschnitzel

per kg

12,49
6,24

-50%

BACKBOX 

Oliven-Feta Wurzel
330 g

per Stück
4,51/kg

2,99
1,49

-50%
SCHÄR 

Brot glutenfrei  
geschnitten
verschiedene Sorten
400 g per Packung

4,72/kg

3,79
1,89

-50%
Ihre 
Zufriedenheit 
ist uns sehr wichtig!
Sollte Ihr rabattierter Wunsch
artikel im Aktionszeitraum nicht 
mehr verfügbar sein, können Sie 
sich einen Artikel Ihrer Wahl aus der 
gleichen Produktgruppe – ebenso 
reduziert – aussuchen! Bitte geben 
Sie Ihren gewählten Artikel vor 
dem Kassiervorgang bekannt.

Die
 HOFER

G A R A N T I EG A R A N T I E

WOCHENENDE

F R .  U N D  S A . ,  01.07. und 02.07. ZURÜCK ZUM URSPRUNG 

BIO-Champignons  
aus Österreich
Klasse I
250 g per Packung

5,16/kg

2,59
1,29

-50%

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

aus nachwachsenden 

Rohstoffen

HOFER MARKTPLATZ 

BIO-Bananen  
Fairtrade

per kg

1,99
1,49

-25%

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

HOFER MARKTPLATZ 

Pfirsiche
Klasse I
1 kg

per Packung

1,99
1,49

-25%

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

 Schale aus 100 % 

Recyclingmaterial

CUCINA NOBILE 

Steinofenpizza
•	Diavolo, 
•	Cardinale oder 
•	Margherita
2 x 350 g

per Packung
2,84/kg

2,79
2,09

-25%

ZURÜCK ZUM URSPRUNG 

BIO-Teigwaren ohne Ei
•	Penne oder 
•	Fusilloni
1 kg

GOOD CHOICE 

Mediterrane  
Antipasti
verschiedene Sorten
220 g per Stück

4,95/kg

2,29
1,09

-50%

 

Puntigamer  
5,1 % Vol
0,5 l

per Dose

0,99
0,55

-44%

MINDESTENS 16 MONATE GEREIFT

VALLA GATTI 

Chardonnay
trocken, aus Italien
0,75 l

ab 6 Flaschen je

Im Einzelverkauf:

1,76/Liter

1,32

4+2
GRATIS!

ab 3 Packungen je

Im Einzelverkauf:

1,79/kg

1,19

2+1
GRATIS!

Schon gewusst?
Alle Produkte von „Zurück zum Ursprung“ 
sind chargengenau bis zu den 4.000 
Ursprungs-Landwirten rückverfolgbar.  
Weitere Infos: www.zurueckzumursprung.at
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LENOR 

Weichspüler
•	Frühlingsgarten oder 
•	Aprilfrisch
38 Waschgänge per Flasche

0,05/Waschgang

2,49
1,85

-26%
AXE 

Bodyspray
verschiedene Sorten
200 ml

per Stück
1,20/100 ml

3,25
2,39

-27%

MILFINA 

Kakao
•	Standard oder 
•	Laktosefrei
1 l per Packung

1,39
0,99

-29%

AMAROY 

Kaffee Extra
500 g

per Packung
6,98/kg

4,99
3,49

-30%

MILFINA 

Sahnedessert
•	Schoko oder 
•	Vanille
200 g per Stück

1,45/kg

0,39
0,29

-26%

 

Pepino
•	Grob oder 
•	Fein
800 g per Packung

2,31/kg

2,49
1,85

-26%

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH 

Delikatess-
Schinken
verschiedene Sorten
150 g per Packung

1,19/100 g

2,39
1,79

-25%

GOURMET 

Gugelhupf
450 g

per Packung
4,42/kg

2,69
1,99

-26%

Vino Bianco 
trocken, aus Italien
1,5 l

per Packung
0,63/Liter

1,89
0,94

-50%
ESKIMO 

Traumpaar
700 ml

per Packung
4,27/Liter

5,99
2,99

-50%
RITTER SPORT 

Mini Schokolade
verschiedene Sorten
200 g/150 g

per Packung
0,65/0,86/100 g

2,59
1,29

-50%

Schon gewusst?
HOFER trägt bei landwirtschaft
lichen Artikeln aus Österreich 
– wie Fleisch, Milch und Milch
produkten, Obst und Gemüse – die 
Kosten der preislichen Reduktion 
bei Aktionen zur Gänze. Diese 
werden nicht von der österreichi-
schen Landwirtschaft getragen.

AKT IONEN

M O .  B I S  D O . ,  04.07. bis 07.07. HOFER MARKTPLATZ 

Iss Reif! Avocados
Klasse I, vorgereift
2 Stk.

per Packung
0,50/Stück

1,98
0,99

-50%

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

plastikfrei

ALMARE SEAFOOD 

Stremellachs
125 g

per Packung
13,92/kg

3,49
1,74

-50%

HOFER MARKTPLATZ 

Gurke aus 
Österreich
Klasse I

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

per Stück

1,09
0,79

-28%
HOFER MARKTPLATZ 

Saturn-Pfirsiche
Klasse I

per kg

3,49
2,59

-26%

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

plastikfrei

GRANDESSA 

Premium Eis
verschiedene Sorten
1000 ml

per Packung

1,49
1,09

-27%
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Die statt-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.



Bewusste BIO-Baby- 
nahrung von Anfang an

dauerhaft E R H Ä LT L I C H

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-Fruchtbrei 
Birne in Apfel
ab dem 5. Monat, mit Äpfeln 
aus Österreichs Apfelregionen
190 g

per Glas

0,95
5,-/kg

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-Fruchtbrei 
Apfel Banane und Hirse
ab dem 6. Monat, mit Äpfeln 
aus Österreichs Apfelregionen
190 g

per Glas

0,95
5,-/kg

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-Fruchtbrei 
Apfel Banane und Zwieback
ab dem 6. Monat, mit Äpfeln 
aus Österreichs Apfelregionen
190 g

per Glas

0,95
5,-/kg

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-Fruchtbrei 
Marille in Birne
ab dem 5. Monat, mit Birnen 
aus Österreichs Obstregionen
190 g

per Glas

0,95
5,-/kg

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-Fruchtbrei Apfel pur
ab dem 5. Monat, mit Äpfeln aus Österreichs 
Apfelregionen
125 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-Fruchtbrei 
Müsli mit Apfel und Birne
ab dem 8. Monat, mit Äpfeln 
aus Österreichs Apfelregionen
190 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-Menü Gemüseeintopf mit 
Karotten u. Kartoffeln
ab dem 5. Monat, mit Karotten der Region 
Marchfeld
190 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-Menü Gartengemüse 
mit Dinkelvollkornnudeln
ab dem 6. Monat, mit Karotten 
der Region Marchfeld
190 g

per Glas

0,75
6,-/kg

per Glas

0,95
5,-/kg

per Glas

0,79
4,16/kg

per Glas

1,09
5,74/kg

Stillen ist das Beste für ein Baby. Säuglingsnahrung sollte nur auf Empfehlung von Kinder-
ärzten, Hebammen oder anderen unabhängigen Fachkräften verwendet werden.
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dauerhaft E R H Ä LT L I C H

Idealer Snack für unterwegs oder 
zum Knabbern zwischendurch

Mit BIO-Mais und BIO-Hirse aus den 
Regionen Wiener- und Klagenfurter 
Becken

Ohne Zusatz von Zucker, Salz und 
Aromen

Online rückverfolgbar bis zu den 
Getreide-Bäuerinnen und -Bauern

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-Hirse-Maisstangerl
ab dem 8. Monat, mit Getreide aus den Regionen 
Wiener- und Klagenfurter Becken
30 g

per Packung

0,89
29,67/kg

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-Milchbrei Grieß
ab dem 6. Monat, mit Heumilch 
aus der Region Murau
250 g

per Packung

1,99
7,96/kg

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-Fruchtbrei 
Apfel-Mango-Dinkelgrieß
ab dem 5. Monat, mit Äpfeln 
aus Österreichs Apfelregionen
190 g

saisonal erhältlich

per Glas

0,99
5,21/kg

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-Tomatengemüse 
mit Nudeln
ab dem 5. Monat, mit Karotten 
aus dem Marchfeld
220 g

saisonal erhältlich

per Glas

1,19
5,41/kg

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-Menü 
Spaghetti Bolognese
ab dem 8. Monat, mit Weiderind aus dem 
österreichischen Voralpen- und Hügelland
220 g

per Glas

1,19
5,41/kg

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-Fleischzubereitung Huhn
ab dem 5. Monat, das Fleisch stammt aus-
schließlich von unseren Hähnen aus dem 
Projekt „Hahn im Glück“ aus dem österreichi-
schen Voralpen- und Hügelland
125 g

per Glas

1,45
11,60/kg

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-Menü Kürbis 
mit Huhn und Reis
ab dem 8. Monat, mit Hühnerfleisch aus dem 
österreichischen Voralpen- und Hügelland
220 g

per Glas

1,19
5,41/kg

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-Dinkel-Vollkornbrei
ab dem 6. Monat, mit Dinkel 
aus Österreichs Getreideregionen
250 g

per Packung

1,89
7,56/kg

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-Reisbrei
ab dem 5. Monat, mit Reis 
aus der Region Piemont
250 g

per Packung

1,99
7,96/kg

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-Fruchtmus 
Apfel-Karotte
ab dem 6. Monat
100 g

per Stück

0,79
7,90/kg

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-Fruchtmus 
Apfel in Birne
ab dem 6. Monat
100 g

per Stück

0,79
7,90/kg
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spart zum
Ganz Österreich

DOLCE VITA ZUM
HOFER MARKTPLATZ

Radicchio
Klasse I

CUCINA NOBILE

Sugo
•	Bolognese,
•	Gemüse,
•	Frischkäse oder
•	Pute
475 g

CUCINA NOBILE

Salsiccia
•	Classica oder
•	Peperoncino
300 g

per Packung

3,29
1,10/100 g

RIO MARE

Thunfischfilets
•	in Olivenöl, 
•	in Aufguss, 
•	mit Zitrone oder 
•	mit Chili
3 x 80 g

per Packung

3,99
16,63/kg

GOURMET

Ital. Salamispezialitäten
•	Salami Cremona IGP oder
•	Salami Spianata piccante
100 g

per Packung

1,99
​

CUCINA NOBILE

Passierte Tomaten
500 g

dauerhaft erhältlich

per Glas

1,49
3,14/kg

dauerhaft erhältlich

per Packung

0,49
0,98/kg

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

Schweinskoteletts
mariniert
•	Karree oder 
•	Schopf 

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

Rauchkarree 
400 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

Extrawurst
1,25 kg

ALMARE SEAFOOD

Lachsforelle	

Hot Dog
•	Debreziner oder
•	Frankfurter
280 g

per kg

6,49

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

per Packung
1,00/100 g 

3,99

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

per Packung
0,29/100 g

3,59

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

per kg

12,49

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

per Packung
7,11/kg

1,99

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

per Stück

1,49

A B  F R E I TA G ,  01.07.
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REGIONE CHE VAI

Grissini  
Piemontesi
200 g

per Packung

2,79
1,40/100 g

GOURMET

Kirschtomaten- 
sauce
360 g

per Glas

1,29
3,58/kg

CUCINA NOBILE

Pasta Nester
•	Fettuccine,
•	Paglia e Fieno oder
•	Tagliatelle
250 g

BBQ

Steinofen Focaccine
•	Kräuter,
•	Käse oder
•	Pfeffer
200 g

01 38 600 hofer-reisen.at ab sofort buchbar

HOTEL VILLA DEL MAR ***
3, 4 oder 7 Nächte, Frühstück
Inkl. 1 Liege, 1 Liegestuhl und 1 Sonnenschirm am Strand 
sowie Fahrradverleih.

Reisecode: 9676193

04.07.22 – 25.09.22

ITALIEN

BIBIONE
ab 119,00
pro Person | Aufenthalt

BERTOLLI

Olivenöl
500 ml

per Flasche

4,99
9,98/Liter

per Packung

1,99
7,96/kg

per Packung

1,59
7,95/kg

LE GUSTO

Kräuter/Gewürze
über 25 verschiedene Sorten

per Packung

0,99
​

PIZZ‘AH

Steinofenpizza Margherita
3 x 300 g

CUCINA NOBILE

Passierte Tomaten
500 g

CUCINA NOBILE

Fusilli
1 kg

CUCINA NOBILE

Penne
1 kg

GOURMET

Premium Nudeln  
gewalzt
•	Muscheln, 
•	Täschle oder
•	Farfalle
500 g

per Packung

2,19
4,38/kg

dauerhaft erhältlich

per Packung

2,19
2,43/kg

BARILLA

Sugo
•	Arrabbiata,
•	Basilico oder
•	Napoletana
500 g

per Glas

2,39
4,78/kg

dauerhaft erhältlich

per Packung

1,29
​

dauerhaft erhältlich

per Packung

1,29
​

CUCINA NOBILE

Geriebener Hartkäse
250 g

per Dose

2,99
1,20/100 g

BARILLA

Teigwaren
•	Spaghetti, 
•	Penne oder
•	Fusilli
1 kg

per Packung

2,29
​

CUCINA NOBILE

Lasagneblätter
•	Natur oder
•	Spinat
500 g

per Packung

1,49
2,98/kg

BARILLA

Pesto
•	Rosso,
•	Calabrese oder
•	Genovese
200 g/190 g

per Glas

2,79
13,95/14,68/kg

REGIONE CHE VAI

Bucatini con archetto 
di amatrice
500 g

per Packung

2,49
4,98/kg

A B  F R E I TA G ,  01.07.
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Bianco Tre 
Venezie IGT
0,75 l, trocken

CUCINA NOBILE

Grissotti
•	Sesam, 
•	Olivenöl-Meersalz oder
•	Sesam-Mohn-Leinsamen
200 g

CUCINA NOBILE

Pesto
•	Genovese,
•	Genovese Crema,
•	Rosso oder
•	Calabrese
190 g

BELLA

Pinienkerne
100 g

CUCINA NOBILE

Pizzateig
Pizzateig mit Tomatensauce 400 g + 200 g
600 g

SAN ZENONE

Rosso Toscana IGT
0,75 l

92

Aperitivo Sprizz
9 % Vol.
3 x 200 ml

dauerhaft erhältlich

per Flasche

3,49
4,65/Liter

dauerhaft erhältlich

per Flasche

3,29
4,39/Liter

dauerhaft erhältlich

per Glas

1,29
6,79/kg

dauerhaft erhältlich

per Packung

3,99
​

dauerhaft erhältlich

per Packung

1,69
2,82/kg

dauerhaft erhältlich

per Packung

1,19
0,60/100 g

Lemon Sprizz
•	Lemon oder
•	Mojito
250 ml

per Dose

0,49
1,96/Liter

ITALIEN

 
CHARDONNAY, 
TREBBIANO, PINOT 
GRIGIO

 
TROCKEN
 
APERITIF, TYPISCHE 
ITALIENISCHE  
GERICHTE

per Packung

2,99
4,98/Liter

MULINO BIANCO

Kekse
•	Abbracci, 
•	Nascondini, 
•	Molinetti oder
•	Batticuori
350 g

per Packung

2,79
0,80/100 g

ITALIEN
 

SANGIOVESE, 
MERLOT, CABERNET 
SAUVIGNON
 
TROCKEN

DUNKLES FLEISCH, 
SCHMORGERICHTE, 
WILD, DUNKLES GE- 
FLÜGEL, REIFER KÄSE

CUCINA NOBILE

Tortelloni/Gnocchi
•	Tortelloni mit Fleisch, 
•	Tortelloni mit Ricotta und Spinat oder
•	Gnocchi
250 g/ 500 g

per Packung

0,69
1,38/2,76/kg

BRATEE

Eistee
•	Wassermelone,
•	Pfirsich,
•	Zitrone oder
•	Granatapfel
750 ml

per Packung

1,49
1,99/Liter

REGIONE CHE VAI

Bitterlimonade
•	Bergamotte,
•	Blutorange oder
•	Grüne Mandarine
4 x 200 ml

per Pack

2,79
3,49/Liter

A B  F R E I TA G ,  01.07.
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GENUSS-TIPP
IM JULIGOURMET

Aceto Balsamico IGP
250 ml

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-Basilikum

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

CUCINA NOBILE

Mozzarella 
Stange
400 g

CUCINA NOBILE

Tiramisu Biskotten
•	mit Zuckerkruste oder
•	ohne Zuckerkruste
400 g

per Packung

1,49
0,37/100 g

CUCINA NOBILE

Italienische Schokokekse
•	Klassik oder
•	Schokolade
400 g

per Packung

1,99
0,50/100 g

BACKBOX

Zwiebelbaguette
320 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

Rostbratwürstel
Käse oder Speck
300 g

MEIN VEGGIE TAG

Wonder  
Grillspieße
160 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-Brat- und Grillkäse
•	Natur oder
•	Kräuter
250 g

per Stück

2,59
16,19/kg

per Stück

0,99
3,09/kg

per Packung

2,99
1,00/100 g

per Packung

3,29
1,32/100 g

BELLA

Eisglasur
•	Schoko,
•	Karamell oder
•	Joghurt-Zitrone
225 ml

per Flasche

1,59
0,71/100 ml

dauerhaft erhältlich

per Stück

1,89
​

CUCINA NOBILE

Knusprige Lingue
160 g

per Packung

1,99
1,24/100 g

dauerhaft erhältlich

per Stück

1,99
4,98/kg Abtr. G.

dauerhaft erhältlich

per Flasche

3,49
13,96/Liter

CUCINA NOBILE

Mozzarella
•	Standard oder
•	Leicht
125 g

dauerhaft erhältlich

per Stück

0,79
6,32/kg Abtr. G

A B  F R E I TA G ,  01.07.
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OMBIA

Après-Insektenstichpflege
•	Gel: nach Stichen oder Bissen von Insekten, 

Ameisen und Quallen, 20 ml oder
•	Roll-On: nach Stichen oder  

Bissen von Mücken,  
Wespen, Bienen und  
Bremsen,  
10 ml

per Stück

2,29
11,45/22,90/100 ml

OMBIA

Rosskastaniengel/Bein- und 
Venencreme
•	Rosskastanien-Gel: pflegt müde Beine oder
•	Bein- und Venencreme: mit rotem Weinlaub
200 ml

per Tiegel

2,99
1,50/100 ml

DENTOFIT

Zahnsticks und Zahnseidesticks
•	Zahnsticks 60 Stk. und 150 Stk.,
•	Zahnseidesticks gewachst mit  

Minzgeschmack 100 Stk. oder
•	Zahnseidesticks ungewachst  

100 Stk.

per Packung

2,29
​

PRAKTISCH FÜR 
UNTERWEGS

ACTIVE MED

Nagelhilfe-Stift
•	hilft bei der Behandlung von Nagelpilz
•	kann vor Neuinfektionen schützen
4 ml

per Stück

7,99
​

Medizinprodukt*

*Bitte unbedingt Gebrauchsanweisung und die 
besonderen Sicherheitsvorkehrungen genau  
beachten. Dieses Medizinprodukt kann neben 
den erwünschten auch unerwünschte Wirkungen 
hervorrufen. Bitte holen Sie unbedingt den Rat 
eines Arztes oder Apothekers ein.

SWIFFER

Staubmagnet  
Nachfüllpackung
9 Stk.

per Packung

4,95
​

INFO

Der activeMED Nagelhilfe-Stift enthält eine wirksame Rezeptur, die 
die Nagelstruktur bei mikrobiologischer Schädigung durch Nagel-
pilz verbessert und vor einer neuen Pilzinfektion schützen kann.

DENTOFIT

Mundziehöl
Für die tägliche Mund- und Zahnpflege.  
Das Mundziehöl hat eine reinigende Wirkung 
und kann die Bildung von Karies und  
Zahnstein verhindern.
200 ml

per Stück

4,95
2,48/100 ml

BEBE

Reinigungstücher
•	Pflegend oder
•	Erfrischend
25 Tücher

per Packung

1,85
0,07/Stück

EASYHOME

Tragbarer Mini-Luftkühler mit LED
•	Leistung: 7 W
•	kühlt und befeuchtet die Luft
•	3 Geschwindigkeitsstufen
•	Fassungsvermögen des Wassertanks: 700 ml
•	kompakt und leistungsstark
•	eingebautes LED-Stimmungslicht in  

7 verschiedenen Farben
•	Maße: 16 x 16 x 16 cm (L x B x H)
3 Jahre Garantie

per Stück

24,99
​

FARBWECHSEL

LEICHT ZU TRANSPORTIEREN 
- IDEAL FÜRS BÜRO ODER DEN 
HAUSHALT

ROYAL CLASS

Reisetrolley
•	Außenmaterial: Polycarbonat, 

leicht und bruchsicher,  
Futterstoff: 100 % Polyester

•	geräumiges Hauptfach mit 
Zwei-Wege-Reißverschluss

•	3 Reißverschlusstrennwände 
im Innenraum

•	oben und seitlich jeweils ein 
gummierter Tragegriff

•	bis auf 105 cm ausziehbares 
Teleskopgestänge

•	4 um 360° drehbare 
Doppelleichtlaufrollen

•	Maße: 54 x 78 x 27 cm  
(B x H x T), Volumen: 82 l

•	Gewicht: 4,95 kg
•	mit TSA-Zahlenschloss
•	in Anthrazit oder Blau
5 Jahre Garantie

per Stück

59,99
​

1111245254

IN ANTHRAZIT 
ODER BLAU

TSA-ZAHLENSCHLOSS

NIVEA

Körperpflege Q10
•	Bodylotion oder
•	Bodymilk
400 ml

per Flasche

5,95
1,49/100 ml

SOMAT

Geschirrspültabs
•	Classic oder
•	All in One
135/100 Stk.

per Packung

11,99
0,09/0,12/Stück

A B  M O N TA G ,  04.07.
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DELPHIN

Schwimmscheiben
•	hautfreundlicher Armdurchlass
•	passen sich flexibel den Lernfortschritten an
•	geeignet für Kinder von 1 - 12 Jahren

per Packung

19,99
​

DIY-Freundschaftsarmbänder
Bunte DIY-Accessoires in den schönsten 
Regenbogenfarben für dich und deine 
Freunde

per Set

2,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

SCHMIDT

Sommerspiele in der 
Metallbox
in einer hochwertigen Metalldose 
für noch mehr Spielvergnügen, je 
nach Spiel für Kinder ab 3 Jahren 
geeignet

per Stück

4,99
​

CRANE

Inline Skates für Kinder
•	bequem, atmungsaktiv und optimale Passform
•	Coolmax®-Innenfutter sorgt für eine optimale 

Temperaturregulierung
•	hochwertige Rollen mit ABEC-7-Kugellager
•	größenverstellbar, Jungen: 29 - 33, 33/34 - 37,  

38 - 41, Mädchen: 29 - 33, 33 - 36/37, 37 - 40
3 Jahre Garantie

per Paar

22,99
​ VERSCHIEDENE 

FARBEN

PAW PATROL / FROZEN 2 / PEPPA PIG / MICKEY MOUSE

Kinderball
mit Motiven von Frozen 2, Peppa Pig,  
Paw Patrol oder Mickey Mouse, für Kinder  
jeden Alters geeignet, Durchmesser 23 cm

per Stück

2,49
​

Sukkulenten-Arrangement
Keramik- oder Terrakottaschale Ø 17 cm, mit  
3 Sukkulenten bepflanzt, inkl. Dekoelemente 
wie Steine und Krüge

per Stück

6,99
​

Kakteen
im Terrakottagefäß, Ø Krug/Schale: 17 cm, 
Höhe inkl. Gefäß: 18 - 33 cm  
(je nach Modell)

per Stück

9,99
​

INKL. SICHERHEITS- 
LEITER MIT  

ABNEHMBAREN STUFEN

INTEX

Pool-Set Prism Frame
•	hochwertiges Stahlrohr-Rahmenbecken
•	robuste Folie garantiert Stärke und Haltbarkeit
•	Wasserkapazität: ca. 16.805 l bei 90 % Befüllung
•	Filteranlage mit einer Leistung von ca. 3.400 l/Std.
•	inkl. Abdeck- und Bodenschutzplane, Filteranlage  

und Sicherheitsleiter
•	Ø 457 cm, Höhe: 122 cm
•	Nettogewicht: ca. 66 kg
3 Jahre Garantie

per Set

399,00
​

SPIEL, SPASS & MEHR ZUM 

CRANE

Ballspiel Sortiment
•	Wiffle Ball: Maße: 79 x 65 x 62 cm 

(H x B x T),
•	Twistball: Set inkl. Stange (ein- 

stellbare Höhen: 123 - 130 - 138 cm), 
zwei Schlägern und einem Spielball 
oder

•	Leitergolf: Maße: 99,5 x 56 x 56 cm 
(H x B x T)

per Set

11,99
​

LEITERGOLF

WIFFLE BALL

A B  M O N TA G ,  04.07.
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KABELBOX

WORKZONE

Kabelsortiment
•	Mini-Kabeltrommel: 10 m, 4 Schutzkontakt-

steckdosen mit Überhitzungsschutz, stabiles 
Stahlrohrgestell,

•	Kabelbox: 10 m, 4 Schutzkontaktsteckdosen 
mit Überhitzungsschutz oder

•	Schutzkontaktverlängerung: 20 m,  
mit Schutzkontaktstecker und -kupplung

3 Jahre Garantie

per Stück

19,99
​

WALTER

Seilhebezug
•	Spannung: 230 V/50 Hz
•	Leistung: 1.200 W
•	Motordrehzahl: 2.800 U/Min.
•	hochwertiges Getriebe für lange 

Lebensdauer
•	Tragkraft ohne Flaschenzug: 300 kg
•	Tragkraft mit Flaschenzug: 600 kg
•	Hebehöhe ohne Flaschenzug: 12 m
•	Hebehöhe mit Flaschenzug: 6 m
•	inkl. Auto-Stopp-Sicherheitsschalter 

und Not-Aus-Schalter
3 Jahre Garantie

SCHEPPACH

Inverter-Stromerzeuger 
SG1600i
•	Abgabeleistung: 1.000 W
•	Nennspannung: 230 V/50 Hz
•	luftgekühlter 4-Takt-Benzinmotor
•	Fassungsvermögen Kraftstofftank: 4 l
•	ausgestattet mit einer 

230-V-Wechselstrom-Steckdose
3 Jahre Garantie

*Beim UVP handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis laut Hersteller.

per Stück

399,00
UVP*

​-50%

219,00

inkl. Zustellung

SCHEPPACH

Rüttelplatte HP2300S
•	4-Takt-Benzinmotor, 5,6 PS
•	Hubraum: 196 cm³
•	Plattengröße: 54 x 42 cm
•	Verdichtungsdruck: 23.000 N
•	Verdichtungstiefe: 35 cm
•	Vorlaufgeschwindigkeit: 15 m/min
•	inkl. Gummimatte für Pflasterarbeiten
•	inkl. Fahrvorrichtung zum Transport
3 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

*Beim UVP handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis laut Hersteller.

per Stück

1.299,00
UVP*

​-65%

449,00

inkl. Zustellung

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

INFO

Ein Inverter-Stromerzeuger vermeidet starke Frequenz- und Spannungs- 
schwankungen und ermöglicht dadurch auch einen gefahrlosen Betrieb sensibler 
Elektrogeräte wie z. B. von Computern oder TV-Geräten. Im Eco-Modus reduziert er 
den Treibstoffverbrauch und die Lautstärke bei Teillast.

IDEAL FÜR DEN EINSATZ 
BEIM CAMPEN, AUF BAU-
STELLEN, AUF HÜTTEN ETC.

SCHUTZKONTAKT-
VERLÄNGERUNG

MINI-KABEL-
TROMMEL

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

WORKZONE

Steckschlüssel-Satz, 94-teilig
•	hochwertige Verarbeitung aus 

Chrom-Vanadium-Stahl
•	im praktischen Transportkoffer
•	Stecknüsse 1/4” 4 - 14 mm und  

1/2” 10 - 32 mm
•	inkl. Verlängerung, Universaladapter, 

Bit-Einsätzen und Inbusschlüsseln
3 Jahre Garantie

per Set

49,99
​

7428

WORKZONE

Schraubenzieher-Set
Schraubenzieher-Set 8-teilig:
•	mit rutschhemmendem 2-Komponenten-Griff inkl. integrierter 

Sechskantaufnahme
•	Lochung im Griff für einfaches Aufhängen
•	für Schlitz- & Phillips-Schrauben
•	Klingen aus Chrom-Vanadium-Stahl
•	Spitzen magnetisiert oder
VDE-Schraubendreher-Set 6-teilig:
•	aus Chrom-Vanadium-Stahl
•	Isolationsschutz bis 1.000 V
•	Spannungsprüfer: 125 - 250 V
•	Spitzen schwarz brüniert, speziell gehärtet  

und magnetisiert
•	ergonomisch geformte Handgriffe mit  

Lochvorrichtung zum Aufhängen
•	Set bestehend aus: 2 x Schlitzschraubendreher,  

3 x Phillips-Schraubendreher und  
1 x Spannungsprüfer

per Set

6,99
​

per Stück

129,00
inkl. Zustellung

A B  M O N TA G ,  04.07.
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EINKAUFEN
WO

LEISTBAR
BLEIBT.

ADVENTURIDGE

Campingmöbel
Schrank:
•	3 Einlegeböden
•	2 Netzfenster
•	Maße: 91 x 46 x 79 cm (B x T x H) oder
Regal:
•	3 Einlegeböden
•	2 seitliche Aufbewahrungstaschen
•	Netzfenster
•	Maße: 60 x 53 x 97 cm (B x T x H)
3 Jahre Garantie

per Stück

49,99
​

PLATZSPAREND  
ZUSAMMEN- 
KLAPPBAR

REGAL

SCHRANK

ADVENTURIDGE

Camping-Luftzellenmatte
•	Luftzellen bieten sehr angenehmen Liegekomfort
•	Maße aufgeblasen: 190 x 56 x 5,5 cm (L x B x H) (ohne Polster), 

190 x 64 x 9,5 cm (L x B x H) (mit Polster)
•	sehr kleines Packmaß und ultraleicht
•	inkl. Tragetasche

per Stück

19,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN

LEICHT AUFZUBLASEN 
IN CA. 2 MINUTEN

ADVENTURIDGE

Familien-Großraumzelt
•	geräumiges Zelt mit 2 Eingängen (1 x inkl.  

kleinem Vordach)
•	Außenmaterial wasserdicht (Wassersäule: 3.000 mm)
•	versiegelte Nähte
•	stabiles Fiberglasgestänge
•	2 gegenüberliegende Schlafkabinen
•	2 seitliche Panoramafenster im Aufenthaltsbereich
•	mehrere Belüftungsöffnungen für ausreichend Luftzirkulation
•	inkl. Abspannleinen und verzinkten Heringen
•	mit praktischem Packsack
3 Jahre Garantie

per Stück

109,00
​

INFO

Die Wassersäule ist eine Maßeinheit, welche die Dichte von Geweben  
bezeichnet. Es handelt sich um eine gedachte Säule, die auf einer Grund- 
fläche (Stoff) steht, welche mit Wasser befüllt wird. Ab einer gewissen Füll- 
höhe dringt, bedingt durch den Wasserdruck, die Feuchtigkeit durch  
das Material. Je höher die Wassersäule, desto hochwertiger das Gewebe.

EINFACH UND SCHNELL 
AUFZUBAUEN

SCHLAFKABINE MIT 
TRENNWAND

SCHLAFKABINE MIT 
MOSKITONETZ

BBQ

Knoblauchbutter
100 g

BBQ

Kräuterbutter
100 g

dauerhaft erhältlich

per Stück
11,90/kg

1,29

1,19

dauerhaft erhältlich

per Stück
11,90/kg

1,29

1,19

GÜNSTIGER SEIT 15.06.2022
Die statt-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

GÜNSTIGER SEIT 15.06.2022

Kühles Blondes
5 % Vol.
0,33 l

dauerhaft erhältlich

per Flasche

0,83
1,26/0,5 Liter

A B  D O N N E R S TA G ,  07.07.
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JEDE STIMME 
ZÄHLT!
Wir freuen uns über jede Stimme! 

Vielen Dank!

www.wahl-besterhaendlerdesjahres.at/Hofer

Mach‘ HOFER zum 
„Händler des Jahres“. 

BELAVI

Beistelltisch-Set
•	pulverbeschichteter Stahlrahmen
•	kleiner Tisch: Maße: Ø 42 cm, 

Höhe: 40 cm
•	großer Tisch: Maße: Ø 48 cm, 

Höhe: 45 cm
3 Jahre Garantie

per Set

49,99
​

TISCHE KÖNNEN INEINANDER 
VERSCHACHTELT WERDEN

BELAVI

Schaukelliege
•	hochwertiger pulver- 

beschichteter Stahlrahmen
•	pflegeleichte Textilbespannung
•	inkl. Kopfpolster
•	komfortable Liegefläche:  

178 x 56 cm (L x B)
•	max. Belastbarkeit: 110 kg
3 Jahre Garantie

per Stück

69,99
​

GARDENLINE

Urlaubs- 
bewässerungssystem
Zuverlässige Bewässerungshilfe 
für bis zu 36 Pflanzen, Netzteil 
mit eingebauter Zeitschaltuhr, 
3 verschiedene Tropfenver-
teiler mit je 12 Anschlüssen für 
unterschiedlichen Wasserbedarf, 
inkl. Wasserbehälter mit ca. 9 l 
Fassungsvermögen.
3 Jahre Garantie

per Stück

29,99
​

BEWÄSSERUNGS-
COMPUTER MIT  
2 AUSGÄNGEN

GARDENLINE

Bewässerungscomputer
•	automatische Steuerung vorhandener Rasensprenger, Sprüh-/Tropfschläuche etc.
•	Bewässerungstage frei wählbar
•	täglich bis zu 4 Bewässerungsintervalle programmierbar
•	einfache Montage und Programmierung
•	Bewässerungscomputer mit 2 Ausgängen: zur Bewässerung verschiedener 

Gartenbereiche oder
•	Bewässerungscomputer mit Regensensor:  

verhindert oder unterbricht die automatische  
Bewässerung bei Regen oder  
ausreichender Bodenfeuchte

3 Jahre Garantie

per Stück

29,99
​

BEWÄSSERUNGS-
COMPUTER MIT 
REGENSENSOR

BELAVI

Dreibeinliege
•	verstellbare Rückenlehne
•	Maße: 182 x 55 x 26 cm (L x B x H)
•	max. Belastbarkeit: 100 kg
3 Jahre Garantie

per Stück

24,99
​

IN BLAU ODER GRAU

MIT PRAKTISCHEM 
TRAGEGRIFF

A B  F R E I TA G ,  01.07.A B  D O N N E R S TA G ,  07.07.
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BELAVI

Beistelltisch Boho Style
•	UV-beständig
•	für den Innen- und Außenbereich
•	Maße: Ø 46 cm, Höhe: 45 cm
3 Jahre Garantie

per Stück

29,99
​

BEISTELLTISCH 
BOHO STYLE

BELAVI

Boho-Hängesessel
•	inkl. Edelstahl-Aufhängeringe
•	Maße: ca. 81 x 81 x 40 cm (L x B x H)
•	max. Belastbarkeit ca. 110 kg
3 Jahre Garantie

per Stück

39,99
​

BOHO-HÄNGE-
SESSEL

VERSCHIEDENE 
SORTENIN VERSCHIEDENEN SORTEN

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Pampasgras
im 5 l-Container, Höhe inkl. Topf: ca. 90 - 120 cm 
* winterhart

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

per Set

39,99
inkl. Zustellung

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-Salatpflanzen
in der 12er-Tasse, verschiedene Sorten 
wie Grazer Krauthäuptel, Butterhäuptel, 
Lollo-Mix etc.

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Aufgrund der Witterung können 
die Sorten abweichen.

per Tray

1,79
​

Italienische Kräuter
im Terracotta-Übertopf, Höhe: mind. 15 cm, 
verschiedene Sorten wie Rosmarin, Minze, 
Thymian etc.

per Stück

2,99
​

Mediterrane  
Gartenpflanzen
Topf: 15-17 cm, Höhe inkl.  
Topf: ca. 40-55 cm (je nach Sorte)

per Stück

11,99
​

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

ZURU

Robo-Fische
•	aktiviert sich durch Berührung mit Wasser
•	wechselt die Farbe im Wasser
•	kann bis zu 1,8 m tief tauchen
•	bewegt sich in 5 verschiedene Richtungen
•	inkl. Batterien

per Stück

6,99
​

VERSCHIEDENE 
MODELLE

INTEX

Krokodil Erlebnispool
•	mit Regendusche zum Anschließen an 

den Gartenschlauch, Rutsche, Schirm in 
Pilzform und Accessoires

•	Maße (aufgeblasen): 201 x 170 x 84 cm

per Stück

34,99
​

INKL. REGENDUSCHE

CRANE

Wasserhängematte
•	aufblasbarer Ring
•	integriertes Luftkissen als Kopfteil
•	Liegefläche aus weicher Netz-Konstruktion,  

wodurch man die Kühle des Wassers spüren kann
•	Gr. (aufgepumpt): 167 x 82 x 22,5 cm (L x B x H)
•	Benutzergewicht: max. 100 kg

per Stück

9,99
​
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Bitte beachten Sie, dass sämtliche in diesem Flugblatt präsentierten Aktionsartikel, im Unterschied zu unserem dauerhaft erhältlichen Sortiment, nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Abgabe nur in Haushaltsmengen und solange der Vorrat reicht. Sollten bestimmte Produkte, trotz sorgfältiger Planung, aufgrund unerwartet hoher Nachfrage, am 
ersten Aktionstag ausverkauft sein, bitten wir um Verständnis. Bei Textilien und Schuhen sind teilweise Modelle nicht in allen Größen erhältlich. Beim Kauf eines Elektro-/Elektronikartikels in der Filiale können Sie Zug um Zug ein Gerät gleichwertiger Art unentgeltlich in unserer Filiale zurückgeben. Beim Kauf eines neuen „HOFER liefert“ Elektro- oder Elektro-
nikgeräts können Sie ein Altgerät, sofern dieses von gleichwertiger Art und Funktion ist, an einer Abgabestelle in unserem Sammelnetzwerk oder in jeder HOFER Filiale unter Vorlage des Kaufbelegs Ihres neuen Geräts kostenlos abgeben. Eine Liste aller Abgabestellen finden Sie in unseren FAQs auf hofer.at. Kein Flaschenpfand, inkl. sämtlicher Steuern. Alle Ar-
tikel ohne Dekoration. Die Abbildungen verstehen sich als Serviervorschläge bzw. Symbolfotos. Bei Preissenkungen ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet. Wir führen unterschiedliche Verpackungen. In unseren Filialen wird jeweils nur eine Verpackungsart angeboten. Bitte beachten Sie, dass vereinzelte Filialen ein abweichendes Sortiments- 
und Aktionsartikelangebot führen. Diese sind auf hofer.at/filialen zu finden sowie vor Ort entsprechend gekennzeichnet. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. Medieninhaber und Herausgeber: HOFER KG, FN 26451z, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt; Hersteller: Walstead-Leykam Druck GmbH & Co KG, 7201 Neudörfl.  27/22



2 Kinder bis 11 Jahre frei

SCOL SPORTHOTEL 
ZILLERTAL ****

Termine
03.07.22 – 06.11.22

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: All-inclusive
• Benutzung des hoteleigenen 

Wellnessbereichs

ab € 15,99 REISESCHUTZ p. P.
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 1,50 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9685203

2, 3, 4 ODER 7 NÄCHTE

TIROL
FÜGEN IM ZILLERTAL

©
 Sonnentherm

e Lutzm
annsburg-Frankenau Gm

bH

Inkl. Sonnentherme 
Lutzmannsburg

THERMENHOTEL 
VIER JAHRESZEITEN

Termine
03.07.22 – 23.12.22

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension
• Benutzung des hoteleigenen 

Saunabereichs „Pannonia Spa“

ab € 6,49 REISESCHUTZ p. P.
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,50 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9682407

1 NACHT, 2, 3 ODER 4 NÄCHTE, HP

BURGENLAND
LUTZMANNSBURG

Alle Preise in Euro (€). * Dem Vergleich wurden die offi ziell vom Hotel/Anbieter bekannt gegebenen maximalen Preise pro Mindestaufenthaltsdauer laut HOFER REISEN Angebot unter Hinzuzählung der Zusatz- und Nebenkosten zugrunde gelegt. Der „statt“-Preis bezieht sich auf die 
geringste Nächtigungszahl in der günstigsten Zimmerkategorie im günstigsten Reisezeitraum. Bei anderen Buchungsvarianten kann eine geringere Preisreduktion vorliegen. Die Angabe der %-Senkung wurde kaufmännisch gerundet. Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsange-
bote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine fi nden Sie beim jeweiligen Angebot. Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH 
& Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Eurotours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel, Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/
abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. 

Weitere Informationen zu Inklusiv-Leistungen, Zimmer, Kinder -
ermäßigung und zu allen Preisen fi nden Sie unter hofer-reisen.at

NOCH MEHR
REISEANGEBOTE
JETZT ONLINE!

hofer-reisen.at
Diese und viele weitere Ange bote sind buchbar 
von 0 Uhr am ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag 
der angege benen Buchungsperiode.

täglich von 8 bis 22 Uhr
01 38 600

LAST MINUTE
BUCHEN ZUM
LAST MINUTE
BUCHEN ZUM

B U C H B A R  V O N 29.06.22 – 13.07.22

ab119,00
pro Person | Aufenthalt

PLATZHALTER

Optional zubuchbar: € 5  pro Person für PKW-Reisen, € 10  pro Person 
für Flug-, Schiffs- und Bahnreisen. Bis 7 Tage vor Reiseantritt kostenlos 
stornierbar. Mehr Informationen unter hofer-reisen.at/sorglos-paket

GELD-ZURÜCK-
GARANTIE

PAKET
Mittelmeer

Assuan

EG

Edfu
Luxor

Theben
Tal der Könige

Kairo

Nil

H
otel M

övenpick M
edia City *****

Im
agebild

HOTEL MÖVENPICK MEDIA CITY ***** UND NILE CROWN *****

Termine
22.10.22 – 06.05.23

Inklusiv-Leistungen
• Linienfl ug (Economy Class) mit Egypt Air ab/bis Wien nach Kairo 

und retour von Luxor via Kairo inkl. 20 kg Gepäck
• Inlandsfl ug (Economy Class) mit Egypt Air von Kairo nach Assuan 

inkl. 20 kg Gepäck
• 3 x Übernachtung im Hotel Mövenpick Media City ***** in Kairo
• 4 x Übernachtung auf der Nile Crown ***** während der Nilkreuzfahrt
• Verpfl egung: Halbpension (Hotel) bzw. Vollpension (Schiff)
• Ausfl ugspaket während der Nilkreuzfahrt lt. Reiseverlauf
• Alle Ausfl üge und Transfers lt. Reiseverlauf
• Örtliche deutschsprachige Reiseleitung

ab € 38,99 REISESCHUTZ p. P.
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 10 Personen pro Termin. Nicht inkludiert: 
Trinkgelder während der Kreuzfahrt (Empfehlung der Reederei ca. € 25  p. P./
Aufenthalt, zahlbar vor Ort), Visum Ägypten. Eigenanreise zum Flughafen.

Reisecode: 9685204

8 TAGE/7 NÄCHTE, HP UND VP

NILKREUZFAHRT & STERNFAHRT
ÄGYPTEN

©
 m

akeART Studio

2 Kinder bis 9 Jahre frei

HOTEL LUKASMAYR ***

Termine
03.07.22 – 30.10.22

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension
• Benutzung der Sauna, des Dampf -

bades und des Fitnessraumes

ab € 6,49 REISESCHUTZ p. P.
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 1,50 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9666356

bitte kürzen

©
 PLAYM

OBIL-FunPark

Inkl. PLAYMOBIL-FunPark

HOTEL PARK 
PLAZA NUREMBERG

Termine
03.07.22 – 07.11.22

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Frühstücksbuffet
• 1 Getränk (Softdrink, Bier oder 

Wein) an der Hotelbar
• 1 x Eintritt in den 

PLAYMOBIL-FunPark (am 2. Tag)

ab € 15,99 REISESCHUTZ p. P.
Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9682495

2 ODER 3 NÄCHTE, ÜF

DEUTSCHLAND/NÜRNBERG
PLAYMOBIL-FUNPARK

HOTEL PARK ****

Termine
29.05.22 – 18.09.22

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Frühstücksbuffet
• Benutzung des Whirlpools
• 2 Liegen und 1 Sonnenschirm 

am Strand pro Zimmer
• Fahrradverleih

ab € 15,99 REISESCHUTZ p. P.
Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9683152

3, 4 ODER 7 NÄCHTE, ÜF

ITALIEN/OBERE ADRIA
LIGNANO

Wellnessbereich 2.500 m²

FALKENSTEINER HOTEL & SPA 
BAD LEONFELDEN ****

Adults only

Termine
03.07.22 – 01.01.23

Inklusiv-Leistung
• Verpfl egung: Halbpension plus

ab € 16,99 REISESCHUTZ p. P.
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2  p. P./Tag (zahlbar vor Ort). Eigen-
anreise.

Reisecode: 9682393

2, 3 ODER 4 NÄCHTE, HP PLUS

OBERÖSTERREICH
BAD LEONFELDEN

2, 3, 4 ODER 7 NÄCHTE, HP

SALZBURG/ZELL AM SEE – KAPRUN
BRUCK AN DER GROSS-
GLOCKNERSTRASSE

abund Aufenthalt
pro Person

ab 120,00*
94,00

-22%
abund Aufenthalt

pro Person

265,00

abund Aufenthalt
pro Person

ab 119,00*
99,00

-17%
abund Aufenthalt

pro Person

ab 191,00*
129,00

-32%

ab169,00
pro Person | Aufenthalt

ab1.199,00
pro Person | Aufenthalt

EINMAL LAST MINUTE
URLAUB BITTE.
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